

Årsredovisning
för
ESYNERGETICS AB
559151-1554

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Alestam, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för ESYNERGETICS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall genom en digital tjänsteplattform erbjuda effektiva lösningar för affärskommunikation till företag.

Inledning

Räkenskapsåret 2024 har varit framgångsrikt för eSynergetics med stark tillväxt, utökade tjänster och en fortsatt förstärkning av vår marknadsposition. Genom ett innovativt erbjudande och fokus på automation utmanar vi traditionella lösningar för faktura- och betalningshantering och skapar nya, mer effektiva sätt för företag att arbeta.

Affärsutveckling och tillväxt

Nettoomsättningen ökade med 64 % under året, med en särskilt stark avslutning där Q4 visade 112 % tillväxt jämfört med föregående år. Vi har breddat vårt kunderbjudande genom lansering av eSynSend (kundfakturor) och eSynPay (förskottsbetalning), vilket har mottagits väl av marknaden. 40 nya kunder har tillkommit under året, vilket bekräftar behovet av moderna och flexibla lösningar. Vår plattform eSynCloud har fortsatt att utvecklas med fokus på skalbarhet och användarvänlighet, vilket stärker vår förmåga att leverera hög automatiseringsgrad i kundernas affärsprocesser.

Kapital och finansiell stabilitet

Under året har vi genomfört kapitalanskaffningar som gett oss de finansiella resurser som krävs för fortsatt expansion och innovation. Det säkerställer att vi kan driva vår strategi med fortsatt fokus på tillväxt och kundnytta.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 212	1 353	1 223	1 071
Resultat efter finansiella poster	-6 200	-6 547	-5 300	-3 459
Soliditet (%)	92,3	90,9	91,2	36,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 226 418	9 780 475	-6 546 557	11 510 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-6 546 557	6 546 557	0
Fond för utv. utgifter		1 924 815	-1 924 815		0
Erhållna aktieägartillskott			6 547 642		6 547 642
Årets resultat				-6 200 109	-6 200 109
Belopp vid årets utgång	50 000	10 151 233	7 856 745	-6 200 109	11 857 869

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 856 745
årets förlust	-6 200 109
	1 656 636

disponeras så att i ny räkning överföres	1 656 636
	1 656 636

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 211 932	1 352 633
Aktiverat arbete för egen räkning		3 371 036	3 763 406
Övriga rörelseintäkter		16 701	11 256
		5 599 669	5 127 295
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 009 471	-744 098
Övriga externa kostnader		-4 678 303	-4 925 258
Personalkostnader	2	-4 815 257	-4 715 488
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 253 778	-1 256 440
Övriga rörelsekostnader		-38 152	-31 717
		-11 794 961	-11 673 001
Rörelseresultat		-6 195 292	-6 545 706
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 904	-1 222
		-4 817	-851
Resultat efter finansiella poster		-6 200 109	-6 546 557
Resultat före skatt		-6 200 109	-6 546 557
Årets resultat		-6 200 109	-6 546 557

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	10 151 233	8 226 418
		10 151 233	8 226 418
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 952	9 509
		1 952	9 509
Summa anläggningstillgångar		10 153 185	8 235 927
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		257 156	140 551
Fordringar hos koncernföretag		1 750 857	1 513 336
Övriga fordringar		129 471	138 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 557	149 989
		2 464 041	1 942 024
<i>Kassa och bank</i>		306 624	2 488 230
Summa omsättningstillgångar		2 770 665	4 430 254
SUMMA TILLGÅNGAR		12 923 850	12 666 181

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

10 151 233

8 226 418

10 201 233

8 276 418

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7 856 745

9 780 474

Årets resultat

-6 200 109

-6 546 557

1 656 636

3 233 917

Summa eget kapital

11 857 869

11 510 335

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

8 320

Leverantörsskulder

487 250

663 430

Övriga skulder

219 344

231 260

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

359 387

252 836

Summa kortfristiga skulder

1 065 981

1 155 846

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 923 850

12 666 181

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 784 194	6 820 788
Inköp	3 371 036	3 763 406
Bidrag	-200 000	-800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 955 230	9 784 194
Ingående avskrivningar	-1 557 776	-311 555
Årets avskrivningar	-1 246 221	-1 246 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 803 997	-1 557 776
Utgående redovisat värde	10 151 233	8 226 418

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 108	51 108
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 108	51 108
Ingående avskrivningar	-41 599	-31 380
Årets avskrivningar	-7 557	-10 219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 156	-41 599
Utgående redovisat värde	1 952	9 509

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under Q2 2025 genomförde vi ett förvärv av bolaget Erip AB. Förvärvet utökar vår kundbas med över 120 nya kunder och stärker vårt erbjudande inom digital fakturahantering. Detta är ett strategiskt steg som breddar vår marknadsnärvaro och skapar ytterligare tillväxtpotentialer.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-19

Hans Josefsson
Hans Josefsson
Ordförande

Marcus Alestam
Marcus Alestam
Ledamot

Joachim Alestam
Joachim Alestam
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Marcus Jönsson Vallas
Marcus Jönsson Vallas
Auktoriserad revisor
